
Flughafen München

Parken im Flughafen München
Standard-Parktarife (Tarifstand 01.01.2026)

Parken an den Vorfahrten
Parktarife für Kiss &Fly und Kiss & Ride

Parkdauer* P41, P43, P44, P50 P1, P3, P4, P20 P5, P7, P26, P35

Bis 3 Stunden 5,00 € pro Stunde 4,00 € pro
30 Minuten

8,00 € pro Stunde

Ab 3 Stunden 5,00 € pro Stunde 8,00 € pro Stunde 8,00 € pro Stunde

1 Tag 34,00 € 44,00 € 44,00 €

2 Tage 55,00 € 88,00 € 88,00 €

3 Tage 66,00 € 132,00 € 132,00 €

4 Tage 77,00 € 176,00 € 176,00 €

5 Tage 88,00 € 220,00 € 220,00 €

6 Tage 99,00 € 235,00 € 235,00 €

7 Tage 107,00 € 250,00 € 250,00 €

8 Tage 118,00 € 265,00 € 265,00 €

9-13 Tage pro Tag + 7,00 € pro Tag + 12,00 € pro Tag + 12,00 € 

14 Tage 160,00 € 337,00 € 337,00 €

15 Tage 167,00 € 349,00 € 349,00 €

Jeder weitere Tag + 7,00 € + 12,00 € + 12,00 €

Parkdauer Terminalvorfahrt für 
Bringer

Terminalvorfahrt für 
Abholer

Erste Einfahrt Bis 5 Minuten kostenlos Bis 10 Minuten kostenlos

Jede weitere Einfahrt Bis 5 Minuten 3,00 € bis 10 Minuten 3,00 €

Bis 10 Minuten
Je weitere 10 Minuten

3,00 €
+ 3,00 €

kostenlos
+ 3,00 €

Empfohlene
maximale Parkdauer 1 Stunde 1 Stunde

Bei einer längeren Parkdauer als 1 Stunde nutzen Sie bitte unsere 
Parkhäuser oder Tiefgaragen.

Parkplatz rechtzeitig sichern und sparen, z. B. 
7 Tage Parken ab 59 Euro bei Onlinebuchung!

Attraktive Aktionen und Specials finden Sie unter:
www.munich-airport.de/parken

* Berechnung der Tage im 24-Stunden-Takt ab Einfahrtzeit

Änderungen vorbehalten

Economy Parken Terminal Parken Terminal Parken Abflug (Kiss & Fly) Ankunft (Kiss & Ride)

Diese Tarife gelten NICHT in  Zusammenhang mit einer Parkplatz-Onlinebuchung,
hier gelten die AGB‘s auf der Online-Buchungsseite.
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